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Klubbens formål
Eventyr Golf Erhvervs Klub har det formål at forene det 

sportslige med det forretningsmæssige og skabe et 

stærkt socialt og forretningsmæssigt netværk, til glæde 

for sponsorer i  Eventyr Golf. Derudover at udfordre dit 

golfspil på en af Danmarks bedste baner.

Klubbens virke er at støtte ungdomsafdelinger og 

proffesionelle spillere i Odense Eventyr ved udvikling 

af  klubben, samt kombinere sponsorater med sociale 

oplevelser for Eventyr Golf Erhvervs Klubs medlemmer.

Medlemmer vil fortrinsvis være Eventyr Golf’s sponsorer. 

Kun medlemmer af Erhvervsklubben samt deres gæster 

kan deltage i arrangementerne.

Der kræves ikke medlemskab af en golfklub for at 

deltage i arrangementerne, da både golfere og 

ikke golfere bliver aktiveret.





Vi mødes
I gennemsnit er vi 60 personer, der med højt humør 

møder op til årets 6 forskellige og begivenhedsrige 

netværksarrangementer. 

Størstedelen af arrangementerne afholdes over 

5- 6 eftermiddagstimer, efter vores faste mønster:

	 Velkomst og registrering

	 Gunstart af oftest 9-huls golfmatch

	 Drinks og scorekortaflevering 

	 Let anretning og præmieoverrækkelse.

	 Foredrag af vært eller indbudte

	 Medlemmernes 5 gyldne minutter. 
	 2-3 indslag fra medlemmerne af 
	 max. 5 min. varighed (reservation nødvendigt)

	 Tak for i dag (senest kl. 21.00)

Program for hvert arrangement udsendes pr. e-mail 

ca. 10 dage før. Tilmedling skal ske senest 2 dage før 

hvert arrangement.





Der spilles Golf
Spilleformer:

Der tilstræbes vekslende spilleformer, for at tilgodese/

fremme de netværksmæssige og sociale relationer 

blandt erhvervsklubbens medlemmer.

Hold og startlister:

Startlisten udfærdiges på spilledagen og udsendes.     

Der spilles med hold på 4 spillere eller derover.

Holdsammensætningen foretages af Eventyr Golf.

Det er muligt at komme med ønsker til spillepartnere.

Program for arrangementet udsendes ca. 10 dage 

før hvert møde.

Præmier:

Der vil til hvert arrangement være et righoldigt 

præmiebord og desuden vil der til hvert arrangement 

blive trukket lod om et golf-weekend-ophold på 

Grand Park Hotel i Korsør.



Program for hvert arrangement udsendes

pr. e-mail ca. 10 dage før.... 

Tilmelding skal ske senest 2 dage før.



Arrangementer
i 2012

Onsdag den 8. feb.	 Vært: SIM Golf Fyn
	 Simulator Golfturnering på Pebble Beach !
	 Indlæg fra SIM Golf Fyn og derefter indlæg af Formand for 
	 eliteudvalget Frank Frederiksen under titlen “Status og 		
	 målsætning for eliten 2012”
	 Vores elitespillere kommer til træning kl. 18.30.

Onsdag den 21. marts	 Vært:  Udvikling Fyn	
	 Vært Mads Graves holder indlæg under titlen “Sammen 		
	 om vækst”.  Derefter direktør Søren Høg fra Proark golf PLUS 
	 med ansvar for nye baner holder indlæg under titlen 
	 “Virksomhedskultur og motivation”.

Onsdag den 25. april	 Vært: Jyske Bank
	 Normalt program. Tourspiller Malene Jørgensen holder 
	 indlæg under titlen “Ladies European Tour 2012” 
	 Derudover et indlæg fra Jyske Bank.

 Tirsdag den 29. maj	 Vært:  Cencus revision 	
	 Heldags 18 hullers golfprogram med kvalifikation til 
	 “Ryder Cup”  - Vi udfordrer Netværksgolf Århus  !
	 Frank Panduro fra Horsens & Friends A/S holder indlæg
	 under titlen “Bob Dylan, Stegt Flæsk og Persillesovs -
	 historien bag successen i Horsens”.

Onsdag den 5. sept.	 Vært:  SMC-Biler/Audi Odense
	 Normalt program. Salgschef Tommy Hestehauge fra SMC-
	 Biler Odense holder indlæg under titlen “Introduktion til
	 SMC-Biler”.

Onsdag den 3. okt.	 Vært: Rynkeby Foods
	 Normalt program. Direktør Jørgen Dirksen fra Rynkeby 
	 Foods holder indlæg under titlen “Virksomhed og netværk 
	 med et sundt udgangspunkt”.





Flere fordele
Ud over et godt netværk med erhvervsmæssig og 

social funktion, der støtter klubbens grundlæggende 

og gode formål, er der selvfølgelig mange andre fordele 

ved at være medlem i Eventyr Golf Erhvers Klub.

Alle medlemmer vil være listede på klubbens hjemme-

side med link til egne e-mails og websites. Denne data-

base kan frit benyttes til det forretningsmæssige.

Professionel assistance fra Eventyrs Elitegolfere ved egne 

golfarrangementer o.l. er selvfølgelig et åbent tilbud og 

næsten helt gratis !

Der vil være overraskelser, bolde o.l. til deltagerne ved 

alle vores golfarrangementer. Klubbens medlemmer 

tilbydes også meget favorable priser på f.eks bolde og 

andet golfudstyr med eget firmalogo.

For at blive medlem af Eventyr Golf Erhvers Klub skal 

man være sponsor i Eventyr Golf. 

Kontingent kr. 2.500,- excl. moms opkræves 1 gang årligt.



Formand Harry Pape Henriksen
papehenriksen@mail.dk
4073 1287  /  6594 2580

Årets gennemgående sponsorer
for Eventyr Golf Erhvervs Klub:

Golf Manager Ulla Vahl Møller
uvm@proarkgolf.dk

5753 8831  /  3016 3130
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